SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E

PROMOÇÃO SOCIAL

RESOLUÇÃO N.º 025/2005 – SETP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO

E PROMOÇÃO SOCIAL, no uso das atribuições legais e

administrativas, considerando o que dispõem a Resolução n.º

020/99 – SECR de 23/08/99 que instituiu a CIB – Comissão

Intergestora Bipartite do Paraná e o art. 3º do Regimento Interno da

CIB/ PR,

RESOLVEU

Art. 1º - Nomear a nova composição da Comissão Intergestora

Bipartite – CIB, conforme anexo;

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Pe. ROQUE ZIMMERMANN

Secretário do Trabalho, Emprego e Promoção Social

ANEXO

Representantes do Órgão Gestor Estadual - SETP:

TITULARES SUPLENTES

Denise Arruda Colin  - Coordenadora Jucimeri Isolda Silveira – Coordenadora

Substituta

Maria Iolanda de Oliveira Samira Kauchakje

Lenir Mainardes da Silva Carmem Cristina Zadra

SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E

PROMOÇÃO SOCIAL

Representantes dos Municípios indicados pelo COGEMAS:

TITULARES   SUPLENTES

Fernanda B.Vieira Richa A. Ricardo Dos Santos

Edilson Luis C. Baggio José Henrique Filho

Luis Aparecido Roncon Elaine M. Biaggi

Suzie A. Pucillo Zanatta Nilva Dematé Zolandek

Thaís Pasqualin Sonia Maria Santana

Teresa Garcia Marion Silvia Vanin Rodrigues

Compõe a Secretaria Técnica da CIB  desta Comissão os seguintes

representantes  abaixo elencados:

Larissa Marsolik Secretária Técnica

Haline Todorowicz Membro

Maria Leonor L. Zanella Membro

Cristina de Fátima Lima Membro

Rosely Lemos Membro

Ana Maria Macedo Membro - COGEMAS

Márcia Mazzarotto Membro - COGEMAS